
№ 17/1 

 

МКОУ «Ситниковская СОШ» 

ПРИКАЗ 

03.03.2025 г. 

с. Ситниково 

Об организации и проведении самообследования 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в РФ» 

Приказываю: 

1. В ОО организовать работу по проведению самообследования. 

2. Провести заседание педагогического совета по вопросам организации 

самообследования 04.03.2025г. Ответственный директор школы Оводова 

Н.В. 

3. Создать следующие комиссии: 

а) по заполнению таблицы «Реализуемые образовательные программы» 

«Сведения о качестве подготовки обучающихся общего образования» - 

учителя-предметники. Ответственность за выполнение возложить на 

Лындину Н.В., учителя исполняющего обязанности заместителя директора 

по УВР. 

б) по заполнению таблицы «Данные о контингенте обучающихся» по 

состоянию на 01.09.2024 Ответственность за выполнение возложить на 

Лындину Н.В., учителя исполняющего обязанности заместителя директора 

по УВР. 

в) по заполнению таблицы «Выполнение санитарно- гигиенических норм 

в учебном плане по основным общеобразовательным программам». 

Ответственность за выполнение возложить на директора школ Оводова 

Н.В. 

г) по заполнению таблицы «Обеспеченность информационно-

библиотечными ресурсами». Ответственность за выполнение возложить 

на библиотекаря Кононенко Л.Г. 

д) по заполнению таблицы Сведения о трудоустройстве и социальной 

адаптации выпускников» . Ответственность за выполнение возложить на 

Лындину Н.В., учителя исполняющего обязанности заместителя директора 



по УВР. 

е) по заполнению таблицы и информации «Воспитательная работа» 

ответственный учитель исполняющий обязанности заместителя директора 

по ВР Горячеву Е.В. 

ж) по заполнению таблицы «Обеспеченность основных образовательных 

программ кабинетами» . Ответственный директор школы Оводова Н.В. 

з) по заполнению таблицы «Устранение недостатков, выявленных в ходе 

предыдущего самообследования» . Ответственность за выполнение 

возложить на администрацию ОО. 

4.Провести заседание педагогического совета 17.04.2025 г. по результатам 

самообследования. Ответственный директор школы Оводова Н.В. 

5.Провести заседание Управляющего совета школы 17.04.2025 г. 

Ответственность за выполнение возложить на директора Н.В. Оводову     

6. Разместить результаты самообследования на официальном сайте в сети 

интернет 18.04.2025 г. Ответственность за выполнение возложить на Каела Н.А. 

 
С приказом ознакомлен: 

 

Н.В. Лындина 

Е.В. Горячева 

Л.Г. Кононенко 

Н.А. Каела 


